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Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

369.237.820,32
369.237.820,07

Diferenca: 0,25
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 269.874.301,64
Caixa 380,01

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

81.353.741,80
180.585.988,98
5.100.074,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.808.384,00
25.732,65
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

99.363.518,68

10.406.511/0001-61
13.416.245/0001-46
14.702.111/0001-54
55.225.565/0001-69
55.225.719/0001-12
55.597.712/0001-21

1.371.480,00
847.087,50
95.877.333,91
422.461,81
427.706,36
417.449,11



